

Dansk VVS og Klima A/S

Syvhøjevej 174, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 62 67 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jesper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk VVS og Klima A/S Syvhøjvej 174 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 62 67 05
	Stiftet: 7. juni 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jess Mørk, Formand Michael Hougaard Tørving Wendy Mitchell Tørving
Direktion	Michael Hougaard Tørving
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af ydelser inden for klima-, vvs og ventilationsinstallationer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 pandemien har påvirket selskabets indtjening i 2020. Selskabet har haft hjemsendt medarbejdere og har modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, jf. note 1.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.192.641 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.679 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.192.641	3.839.474
2 Personaleomkostninger	-3.503.002	-3.672.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.496</u>	<u>-9.555</u>
Driftsresultat	674.143	157.781
Andre finansielle indtægter	18.972	16.390
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.288</u>	<u>-10.258</u>
Resultat før skat	639.827	163.913
3 Skat af årets resultat	<u>-147.148</u>	<u>-50.902</u>
Ordinært resultat efter skat	492.679	113.011
Årets resultat	<u>492.679</u>	<u>113.011</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>492.679</u>	<u>13.011</u>
Disponeret i alt	<u>492.679</u>	<u>113.011</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.708	70.757
Materielle anlægsaktiver i alt	68.708	70.757
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt	140.708	142.757
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	598.175	393.876
Varebeholdninger i alt	598.175	393.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.278.258	2.800.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.153	176.067
Tilgodehavende selskabsskat	26.556	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	262.500
Tilgodehavender i alt	2.504.967	3.239.342
Likvide beholdninger	1.245.402	614.907
Omsætningsaktiver i alt	4.348.544	4.248.125
Aktiver i alt	4.489.252	4.390.882

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.097.051	604.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	1.597.051	1.204.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.040	4.578
Hensatte forpligtelser i alt	46.040	4.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.327	1.634.777
Gæld til associerede virksomheder	60.740	287.625
Selskabsskat	0	47.718
Anden gæld	1.800.094	1.211.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.846.161	3.181.933
Gældsforpligtelser i alt	2.846.161	3.181.933
Passiver i alt	4.489.252	4.390.882

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	604.372	100.000	1.204.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>492.679</u>	<u>-100.000</u>	<u>392.679</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.097.051</u>	<u>0</u>	<u>1.597.051</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter modtagne kompensationer for lønomkostninger fra statslige hjælpepakker, t.kr. 348 som følge af udbruddet af Covid-19.		
Kompensationsbeløbet indgår i posten andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.014.839	3.130.412
Pensioner	521.499	461.450
Andre omkostninger til social sikring	-33.336	80.276
	<u>3.503.002</u>	<u>3.672.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.444	47.718
Årets regulering af udskudt skat	41.462	3.184
Beregnet tillæg	2.242	0
	<u>147.148</u>	<u>50.902</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-27 måneder og med en samlet restleasingydelse på kr. 325.200 og en tilbagekøbsforpligtelse på kr. 200.000.		
Herudover har selskabet indgået kontrakter vedr. leje af kontor og lager med en samlet huslejeforpligtelse på kr. 72.000.		